
 
 

П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е   

Н И К О Л Ь С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И  

 

Р Е Ш Е Н И Е   

от 24 октября 2023 года          №31 

 

О переименовании населенного пункта 

деревня Красное Зведение Никольского 

района Вологодской области 

    

 

В соответствии с частью 3.3 статьи 9 Закона Вологодской области от 4 июня 1999 

года №371-ОЗ «О вопросах административно-территориального устройства Вологодской 

области», статьей 5 Закона Вологодской области от 10 мая 2023 года №5359-ОЗ «О 

преобразовании всех поселений, входящих в состав Никольского муниципального района 

Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного 

муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ 

Никольского муниципального округа Вологодской области», пунктом 1 решения 

Представительного Собрания Никольского муниципального округа Вологодской области 

от 20 сентября 2023 года № 11 «О вопросах правопреемства органов местного 

самоуправления», по результатам рассмотрения протокола собрания граждан от 02 

октября 2023 года №1 по вопросу «Переименование населенного пункта деревня Красное 

Зведение сельского поселения Краснополянское Никольского муниципального района 

Вологодской области» Представительное Собрание Никольского муниципального округа 

Вологодской области 

 РЕШИЛО: 

1. Поддержать решение собрания граждан о переименовании населенного пункта 

деревня Красное Зведение Никольского района Вологодской области в деревню Красное 

Заведение Никольского района Вологодской области. 

2. Направить настоящее решение и копии документов об информировании 

населения о необходимых затратах и результатах выявления мнения населения о 

предложении о переименовании населенного пункта деревня Красное Зведение 

Никольского района Вологодской области в деревню Красное Заведение Никольского 

района Вологодской области в Законодательное Собрание Вологодской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования, 

подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа 

Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель  

Представительного Собрания Никольского 

муниципального  

округа Вологодской области 

 

_________________ О.Н. Баданина 

Глава Никольского муниципального 

округа Вологодской области 

 

 

______________________ В.В. Панов 



 

 

 


